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EU-rettsakter som etter en foreløpig oversikt vil kunne behandles i EØS-komiteen 23. september 

2024 

I det nedenstående følger oversikt inndelt som følger: 

Under pkt. I følger rettsakter som krever lov- eller budsjettendring, samt rettsakter som krever 

forskriftsendring som vurderes å gripe vesentlig inn i norsk handlefrihet. 

Under pkt. II følger rettsakter som krever forskriftsendring som ikke griper vesentlig inn i norsk 

handlefrihet, samt rettsakter som ikke har konsekvenser for norsk lovgivning. 
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I. Rettsakter som krever lov- eller budsjettendring samt rettsakter som 
krever forskriftsendring som vurderes å gripe vesentlig inn i norsk 
handlefrihet 
 

ARBEIDS- OG INKLUDERINGSDEPARTEMENTET 
 

32019L1152 Europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2019/1152 av 20. juni 2019 om tydelige og 

forutsigbare arbeidsvilkår i Den europeiske union 

 

Direktivet ble vedtatt i EU 20. juni 2019. Gjennomføringsfristen for medlemsstatene var 1. august 

2022. Kommisjonen opprettet en ekspertgruppe som bistod medlemsstatene med 

implementeringen, hvor departementet og EFTA-sekretariatet deltok som observatører. Rapporten 

fra ekspertgruppen kan leses her: Report Expert Group – Transposition of Directive (EU) 2019/1152.  

 

Gjennomføring i norsk rett krever lovendring, og endelig beslutning om innlemmelse krever 

Stortingets samtykke. 

 

Forslag til norsk gjennomføring med flere lovendringer var på høring fra 29. juni til 20. oktober 2022. 

I høringen ble det bl.a. foreslått å styrke kravene til informasjon i og frister for skriftlig arbeidsavtale, 

regulere prøvetidens lengde for midlertidig ansatte, regulere varslingsfrist før arbeid, innføre regler 

om presumsjon for fast ansettelse og stillingsprosent ved manglende informasjon om dette i avtalen, 

og innføre en rett til skriftlig svar der arbeidstaker ber om tryggere vilkår. Arbeidstakersiden har 

hovedsakelig vært positiv til de fleste av lovforslagene, mens arbeidsgiversiden har uttrykt mer 

skepsis til flere av lovforslagene. Departementet fremmet Prop. 130 L (2022-2023) om endringer i 

arbeidsmiljøloven og statsansatteloven (tydelige og mer forutsigbare arbeidsvilkår) i statsråd den 16. 

juni 2023. Lovendringene ble endelig vedtatt som foreslått av Stortinget 4. desember 2023, jf. Innst. 

60 L (2023–2024) og Lovvedtak 8 (2023–2024). 

 

Direktivet ikke tatt inn i EØS-avtalen på nåværende tidspunkt og arbeidet med dette pågår fortsatt. 

 

Sammendrag av innhold 

Direktivet om tydelige og forutsigbare arbeidsvilkår er basert på Europakommisjonens forslag 

fremmet 21. desember 2017. Direktivet bygger på det såkalte "written statement-direktivet" 

(91/533/EØF) om arbeidsgiverens plikt til å informere om vilkårene i arbeidsavtalen eller 

arbeidsforholdet. Written statement-direktivet, som er implementert i arbeidsmiljøloven, gir først og 

fremst regler om hva det skriftlig skal informeres om i et arbeidsforhold (arbeidstid, arbeidssted etc.); 

det oppstiller ikke egne minstekrav til selve vilkårene i et arbeidsforhold. Det nye direktivet 

inneholder imidlertid også slike materielle minstevilkår, samt flere bestemmelser om håndheving, og 

https://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=89&furtherNews=yes&langId=en&newsId=10060
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-forslag-til-endringer-i-arbeidsmiljoloven-og-statsansatteloven-mv/id2920934/?expand=horingsnotater
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skal erstatte written statement-direktivet. Direktivet gjelder i utgangspunktet alle som regnes som 

arbeidstakere etter nasjonal rett, men med enkelte unntak og muligheter for unntak. 

 

Direktivets formål er å forbedre arbeidsvilkårene gjennom å fremme mer gjennomsiktige og 

forutsigbare arbeidsforhold, samtidig som man sikrer et tilpasningsdyktig arbeidsmarked, jf. artikkel 

1. 

 

Bakgrunnen for direktivet er særlig de senere års utvikling av "ikke-standard" ansettelsesformer, det 

vil si deltidsarbeid og ulike former for midlertidige ansettelser, og den ustabilitet og uforutsigbarhet 

dette har ført til for enkelte arbeidstakere. Kommisjonen pekte i sitt forslag blant annet på at 

digitalisering og demografiske endringer har fremmet etableringen av ikke-standard arbeidsforhold, 

og at fleksibiliteten har utgjort en viktig drivkraft for jobbskaping og vekst. Utilstrekkelige rettslige 

rammer kan imidlertid utsette arbeidstakerne for en uklar og urettferdig praksis, og det kan gjøre det 

vanskelig å håndheve egne rettigheter. Kommisjonen peker også på at det er stor forskjell mellom 

regelsettene i EU, og at risikoen dermed øker for konkurranse basert på lavere 

arbeidsmarkedsstandarder. Evaluering av written statement-direktivet har dessuten vist at mange 

arbeidstakere ikke mottar skriftlig bekreftelse på sine arbeidsvilkår og/eller ikke mottar nødvendig 

informasjon i tide. Gjennom forslaget tar Kommisjonen konkret sikte på å 

 

• forbedre arbeidstakernes tilgang til opplysninger om egne arbeidsvilkår 

• forbedre arbeidsvilkårene for alle, også i ikke-standard ansettelsesforhold, samtidig som 

fleksibilitet beholdes 

• forbedre håndhevingen av rettighetene 

• skape bedre gjennomsiktighet på arbeidsmarkedet. 

 

Direktivet er et av nøkkelinitiativene som oppfølging av Den europeiske pilaren av sosiale rettigheter 

("den sosiale søylen"), som ble proklamert av Europaparlamentet, Rådet og Kommisjonen på det 

sosiale toppmøtet i Gøteborg 17. november 2017. Pilaren er ment å være et "kompass" med 20 

prinsipper og rettigheter som skal sørge for bedre arbeids- og leveforhold i Europa. 

 

Etter behandling i Rådet og EU-parlamentet, ble direktivet endelig vedtatt 20. juni 2019. 

 

Rettsakten har vært vurdert i spesialutvalget for personbevegelighet, arbeidsliv og arbeidsmiljø, der 

berørte departementer er representert.  

 

Merknader 

I norsk rett finnes regler om arbeidsvilkår og informasjon om arbeidsforholdet først og fremst i 

arbeidsmiljøloven. Written statement-direktivet er gjennomført i arbeidsmiljøloven §§ 14-5–14-8 om 

minimumskrav til innhold i den skriftlige arbeidsavtalen mv. Der det er gitt særregler i tillegg til eller i 
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stedet for arbeidsmiljøloven for ulike arbeidstakergrupper og/eller gjort unntak fra 

arbeidsmiljølovens regler, må disse vurderes opp mot direktivet og de unntaksmulighetene det er 

åpnet for. 

 

Rettslige konsekvenser 

Enkelte elementer i direktivet er allerede gjeldende i norsk rett, men gjennomføring vil medføre 

behov for endring i norsk lovgivning. 

 

Direktivet viderefører flere av bestemmelsene og elementene i det gjeldende written statement-

direktivet (91/533/EØF), men inneholder også nye og endrede regler. Nedenfor omtales de mest 

sentrale områdene som det nye direktivet inneholder nye eller endrede regler om: 

 

Hvem reglene skal gjelde for (artikkel 1) 

Kommisjonens direktivforslag inneholdt en arbeidstakerdefinisjon. I det vedtatte direktivet er dette 

tatt ut, og det er opp til den enkelte medlemsstat å definere hvem som regnes som arbeidstakere og 

dermed har rettigheter etter direktivet. Det henvises imidlertid eksplisitt til at det skal ses hen til EU-

domstolens praksis. Etter departementets vurdering er det norske arbeidstakerbegrepet mer eller 

mindre på linje med den forståelsen EU-domstolen har av arbeidstakerbegrepet, og det legges til 

grunn at det ikke vil være behov for lovendring i Norge på dette punktet. 

 

Det nye direktivet gir flere muligheter til å unnta grupper av arbeidstakere fra hele eller deler av dets 

virkeområde. Medlemsstatene kan unnta personer som gjennomsnittlig jobber 3 timer eller mindre i 

uka over en periode på 4 uker. Personer uten noe garantert arbeidsomfang (typisk med 

"nulltimerskontrakter") kan likevel ikke unntas. 

 

Ulike grupper av offentlig ansatte kan også unntas dersom det finnes objektive grunner for dette. For 

sjøfolk og fiskere er det enkelte bestemmelser i direktivet som ikke skal gjelde. I tillegg åpner 

direktivet for at statene kan tillate at arbeidslivets parter inngår eller opprettholder tariffavtaler som 

fraviker de nye materielle minimumsrettighetene, forutsatt at arbeidstakernes overordnede 

beskyttelsesnivå respekteres. 

 

Norge har ikke benyttet seg av muligheten til å unnta personer med lavt stillingsomfang / kort 

ansettelse fra written statement-direktivet (dvs. at alle arbeidstakere etter arbeidsmiljøloven 

omfattes av bestemmelsene som gjennomfører direktivforpliktelsene). Departementet legger derfor 

til grunn at det ikke er behov for lovendring på dette punkt. 

 

Artikkel 1 nr. 8 bestemmer at hele direktivet skal gjelde for sjøfolk og fiskere, med unntak av artikkel 

4.2 bokstav m og o, og artikkel 7, 9, 10 og 12. Direktivene 2009/13/EF og (EU) 2017/159 får likevel 

forrang dersom det er motstrid eller overlapp mellom disse direktivene og bestemmelsene i 
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direktivets kapittel 2. Dette innebærer at særdirektivene for sjøfolk og fiskere vil gå foran som lex 

specialis, og heller ikke suppleres av dette direktivet ved overlapp. Nærings- og fiskeridepartementet 

ønsker her å påpeke viktigheten av at sjøfolk og fiskere gis et sterkt vern, samtidig som det arbeides 

for å unngå dobbeltregulering. 

 

Hvilken informasjon arbeidsgivere må gi – særlig om forutsigbarhet for arbeidstid (artikkel 4) 

Written statement-direktivet inneholder en liste over opplysninger av vesentlig betydning i 

arbeidsforholdet som arbeidsgivere skriftlig må gi til arbeidstakere. Dette er gjennomført i aml. § 14-

6 gjennom kravet til skriftlig arbeidsavtale og hva den skal inneholde. Det nye direktivet viderefører 

alle de samme kravene til opplysninger, og inneholder i tillegg noen nye. Arbeidsgiver skal nå bl.a. 

opplyse om arbeidstidsordningen for arbeidstakere som har varierende arbeidstid. I slike 

arbeidsforhold skal arbeidsgiver opplyse om hhv. at arbeidsplanen er skiftende/varierende, antall 

garanterte betalte arbeidstimer samt betaling for arbeid utover de garanterte timene. Arbeidsgiver 

skal i tillegg opplyse om referansetimer og -dager som arbeidstaker kan pålegges arbeid, og 

varslingsfrist som arbeidstaker skal motta før oppstart av en arbeidsoppgave. 

 

Listen i arbeidsmiljøloven over hvilke opplysninger som skal gis, vil måtte utvides noe. 

Frister for når arbeidstaker skal motta informasjon og i hvilken form informasjonen skal gis (artikkel 

3, 5 og 6) 

Etter written statement-direktivet skal arbeidsgiver gi opplysningene innen 2 mnd. etter tiltredelse. 

Ved endring av forholdene det skal opplyses om, skal dette meddeles tidligst mulig og senest en 

måned etter at endringen trådte i kraft. I aml. § 14-5 er det krav til at informasjonen (arbeidsavtalen) 

foreligger "snarest mulig og senest en måned" etter tiltredelse. For arbeidsforhold med kortere 

varighet enn 1 mnd. skal arbeidsavtalen inngås "umiddelbart". Samme tidsfrister gjelder for 

endringer i arbeidsforholdet, jf. aml. § 14-8. 

 

Det nye direktivet krever at de fleste av opplysningene på listen skal foreligge senest 7 dager etter 

tiltredelsesdagen (i alle arbeidsforhold), mens resten skal foreligge senest en måned etter tiltredelse. 

Ved endring av forholdene det skal opplyses om, skal dette meddeles snarest mulig og senest samme 

dag endringene trer i kraft. Ved gjennomføring av disse bestemmelsene må dermed fristene i aml. 

endres. 

 

Etter en foreløpig vurdering av bestemmelsene som skal gjelde for sjøfolk og fiskere, vil artikkel 5.3 

kreve endringer i norsk regelverk. Bestemmelsen gjelder medlemsstatens plikt til å sikre at 

informasjon om både regelverk og gjeldende tariffavtaler blir gjort gratis tilgjengelig. Informasjonen 

skal gis på en klar og forståelig måte. Informasjonen skal være elektronisk tilgjengelig, herunder i 

eksisterende nettportaler. Det antas at skipsarbeidsloven må endres for å pålegge arbeidsgivere å 

gjøre tariffavtaler tilgjengelig slik det er beskrevet i direktivets artikkel 5.3. 

 

Hvilke minimumsrettigheter gjelder (artikkel 8–13) 
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Written statement-direktivet har ingen regler om materielle minimumsrettigheter. Nytt direktiv 

inneholder nye materielle minsterettigheter på seks områder (men det er lagt opp til at disse under 

visse forutsetninger kan fravikes ved tariffavtale, jf. lenger ned): 

 

Maksimal varighet av prøvetid (artikkel 8): Maksimal varighet av prøvetid kan etter direktivet settes 

til 6 mnd. med mulighet for forlengelse tilsvarende arbeidstakers fravær. Lengre prøvetid kan også 

unntaksvis tillates dersom det er begrunnet i arbeidets art eller er i arbeidstakers interesse. Ved 

midlertidig ansettelse skal lengden på prøvetiden være proporsjonal med forventet lengde på 

arbeidsforholdet og arbeidets art. Ved fornyelse/forlengelse av en kontrakt for samme 

funksjon/arbeidsart, skal det ikke være en ny prøveperiode. 

 

I arbeidsmiljøloven er prøvetiden satt til maks 6 mnd., jf. § 15-6, med mulighet for forlengelse 

tilsvarende arbeidstakers fravær. For ansatte i staten følger tilsvarende av statsansatteloven § 15. 

Det kan også gis forskrift om lengre prøvetid for visse arbeidstakergrupper. Det er ingen egne regler 

om prøvetid ved midlertidig ansettelse. Enkelte endringer/justeringer i norsk lovgivning er derfor 

nødvendig. 

 

Forbud mot eksklusivitetsklausuler (artikkel 9): Bestemmelsen gir et forbud mot 

eksklusivitetsklausuler, som innebærer at arbeidsgiver ikke kan forhindre arbeidstaker i å ta arbeid 

hos andre utenfor den tidsplanen arbeidsgiver har fastlagt, eller utsette arbeidstaker for ugunstig 

behandling pga. dette. Medlemslandene kan imidlertid tillate bruk av restriksjoner knyttet til 

uforenelighet (incompatibility restrictions) på visse vilkår (som hensynet til helse og sikkerhet, 

forretningshemmeligheter, integriteten til offentlig sektor eller å unngå interessekonflikter). 

 

Arbeidsmiljøloven har ingen slike generelle forbud/reguleringer i dag – dette reguleres av 

lojalitetsplikt, styringsrett og avtalefrihet. Vi har imidlertid regler om begrensninger i adgangen til å 

inngå konkurranseklausuler, men disse gjelder etter arbeidsforholdet er avsluttet (og ikke mens det 

løper), jf. aml. kapittel 14A. Ansatte i staten kan i dag i særlige tilfeller bli ilagt karantene og/eller 

saksforbud dersom de går over til stilling eller verv utenfor statsforvaltningen, eller ved etablering av 

næringsvirksomhet, i henhold til karanteneloven.  

 

Når det gjelder ansatte i staten gjør det seg gjeldende noen særlige hensyn knyttet til adgangen til å 

ta arbeid hos andre/bierverv, for eksempel på grunn av reglene om inhabilitet etter 

forvaltningsloven. Blant annet derfor er det gitt sentrale retningslinjer om statsansattes rett til 

ekstraerverv. De særlige hensyn som gjør seg gjeldende for statsansatte må vurderes opp mot 

bestemmelsen og unntaksadgangen som oppstilles etter artikkel 9 andre ledd. 

 

Forutsigbarhet mht. arbeidstid og arbeidsplikt (artikkel 10): Bestemmelsen gjelder for arbeidstakere 

med uforutsigbar arbeidstid, og innebærer blant annet at arbeidstaker vil ha arbeidsplikt kun hvis 

arbeidet finner sted innenfor de referanserammer som er skriftlig avtalt, og det er gitt varsel en 

rimelig periode i forkant, som er definert i lov, tariffavtale eller praksis.  
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Supplerende tiltak for tilkallingsavtaler og lignende (artikkel 11): Bestemmelsen krever at stater som 

tillater tilkallingskontrakter, nulltimerskontrakter og lignende skal gjøre tiltak for å sikre at misbruk 

forhindres. Medlemsstatene skal informere Kommisjonen om tiltakene.  

 

Rett til å be om overgang til annen form for ansettelse (artikkel 12): Bestemmelsen angir at 

arbeidstakere med fullført prøvetid og minst 6 måneders ansettelse hos samme arbeidsgiver kan be 

om en mer sikker og forutsigbar ansettelsesform. Arbeidsgiver plikter å svare skriftlig innen en 

måned. Direktivet gir ingen rett til å få forespørselen etterkommet. Medlemsstatene kan bestemme 

at fysiske personer, mikro-, små- eller mellomstorebedrifter kan få en tre måneders svarfrist og at 

svaret på etterfølgende anmodninger kan gis muntlig dersom begrunnelsen er den samme. 

 

Den norske arbeidsmiljøloven har noen regler om for eksempel fortrinnsrett og rett til utvidet stilling 

for deltidsansatte, men det er behov for lovregulering her. 

 

Opplæring (artikkel 13): Bestemmelsen angir at opplæring som er pålagt etter EU-lovgivningen, 

nasjonal lovgivning eller tariffavtaler, skal skje uten omkostninger for arbeidstaker. Det skal også 

telles som arbeidstid og så langt som mulig finne sted i arbeidstiden. Arbeidsmiljøloven har enkelte 

regler om opplæring, og utgangspunktet må være at opplæring som gjennomføres i arbeidstiden, 

skal lønnes og bekostes av arbeidsgiver.  

 

Det er videre i artikkel 14 lagt opp til at medlemsstatene kan bestemme at disse seks 

minimumsrettighetene kan fravikes i tariffavtale, forutsatt at det overordnede nivået på 

arbeidstakernes beskyttelse respekteres.  

 

Håndheving 

Written statement-direktivet har krav om at medlemsstatene må innføre/ha tiltak som er 

nødvendige for å sikre at arbeidstakere som anser seg krenket pga. manglende oppfyllelse av 

direktivforpliktelsene, kan bringe saken inn for retten, ev. etter å ha brakt saken inn for andre 

myndigheter. I Norge har Arbeidstilsynet tilsynskompetanse på bestemmelsene om krav til skriftlig 

arbeidsavtale og kan gi arbeidsgiver pålegg dersom det mangler arbeidsavtaler helt eller delvis (f.eks. 

hvis noen opplysninger mangler). Påleggskompetansen knytter seg til at det foreligger avtale og at 

den inneholder de opplysninger som § 14-6 krever. Uenighet om selve vilkårene i en arbeidsavtale 

avgjøres av domstolene. 

 

Det nye direktivet inneholder enkelte nye elementer mht. håndheving (se artikkel 15 til 19). Etter 

departementets foreløpige vurdering er flere av håndhevingselementene allerede ivaretatt i Norge. 

Samtidig vil enkelte av elementene kreve endringer. 
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Økonomiske og administrative konsekvenser 

Departementet vurderer at direktivet samlet sett vil få relativt begrensede økonomiske og 

administrative konsekvenser, både for virksomheter og tilsynsmyndigheter. 

 

Vurdering 

Direktivet vurderes som EØS-relevant og akseptabelt.  
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II. Rettsakter som krever forskriftsendring som ikke griper vesentlig 
inn i norsk handlefrihet, samt rettsakter som ikke har konsekvenser 
for norsk lovgivning 
 

ARBEIDS- OG INKLUDERINGSDEPARTEMENTET 
 

32023L2668 Europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2023/2668 av 22. november 2023 om endring 

av direktiv 2009/148/EF om vern av arbeidstakere mot farer ved å være eksponert for asbest i 

arbeidet – EØS-notat 

 

FINANSDEPARTEMENTET 
 

32024R0348 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/348 av 19. januar 2024 om endring 

av de tekniske gjennomføringsstandardene fastsatt i kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 

2016/2070 med hensyn til referanseporteføljer, rapporteringsmaler og rapporteringsinstrukser ved 

rapporteringen omhandlet i artikkel 78 nr. 2 i europaparlaments- og rådsdirektiv 2013/36/EU – EØS-

notat 

32024R0796 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/796 av 4. mars 2024 om endring av 

de tekniske gjennomføringsstandardene fastsatt i gjennomføringsforordning (EU) 650/2014 med 

hensyn til de opplysningene som skal offentliggjøres av vedkommende myndigheter i samsvar med 

europaparlaments- og rådsdirektiv 2013/36/EU – EØS-notat 

32024R0856 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2024/856 av 1. desember 2023 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsdirektiv 2013/36/EU med hensyn til tekniske reguleringsstandarder som 

spesifiserer sjokkscenarioene i forbindelse med tilsyn, de felles modell- og parameterantakelsene og 

hva som utgjør en stor nedgang – EØS-notat 

32024R0857 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2024/857 av 1. desember 2023 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsdirektiv 2013/36/EU med hensyn til tekniske reguleringsstandarder som 

spesifiserer en standardisert metode og en forenklet standardisert metode for å vurdere risikoene 

som oppstår som følge av potensielle endringer i rentesatser som påvirker både den økonomiske 

verdien av egenkapitalen og nettorenteinntektene fra institusjonens virksomhet utenfor 

handelsporteføljen – EØS-notat 

32024R0913 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/913 av 15. desember 2023 om 

fastsettelse av tekniske gjennomføringsstandarder for anvendelsen av europaparlaments- og 

rådsdirektiv (EU) 2011/61/EU med hensyn til formen på og innholdet i opplysningene som skal 

meddeles i forbindelse med virksomhet på tvers av landegrensene som utøves av forvaltere av 

alternative investeringsfond, og utvekslingen av opplysninger mellom vedkommende myndigheter 

om grensekryssende skriftlige meldinger – EØS-notat 

32024R0920 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2024/920 av 13. desember 2023 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2017/2402 med hensyn til tekniske reguleringsstandarder 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/nov/forslag-til-endring-av-asbestdirektivet/id2951109/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/endring-av-teknisk-standard-om-rapportering-av-referanseportefoljer/id3041349/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/endring-av-teknisk-standard-om-rapportering-av-referanseportefoljer/id3041349/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/soliditetskrav-til-banker-og-verdipapirforetak-endringsbestemmelser/id3037603/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/utfyllende-regler-om-renterisikosjokk/id3041525/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/utfyllende-regler-om-metodikk-for-renterisiko/id3041526/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/sep/aifm-direktivet-utfyllende-bestemmelser-om-meldinger-om-grensekryssende-virksomhet/id3052754/
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som spesifiserer resultatrelaterte utløsende faktorer og kriteriene for kalibrering av disse utløsende 

faktorene – EØS-notat 

32020R2175 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2020/2175 av 20. oktober 2020 om endring av 

delegert forordning (EU) 2020/256 ved opprettelse av flerårig rullerende planlegging– EØS-notat 

32021R1949 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/1949 av 10. november 2021 om 

prinsippene for beregning av boligtjenester ved anvendelse av europaparlaments- og rådsforordning 

(EU) 2019/516 om harmonisering av bruttonasjonalinntekt etter markedspriser (BNI-forordningen) 

og om oppheving av kommisjonsvedtak 95/309/EF, Euratom og kommisjonsforordning (EF) nr. 

1722/2005 – EØS-notat 

32022R2312 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2022/2312 av 25. november 2022 om 

åtteårlige variabler på området arbeidskraft om «Ungdom og arbeidsmarkedet», «Nærmere 

opplysninger om utdanningsnivå, herunder utsatt eller avbrutt utdanning» og «Forenlighet mellom 

yrkesaktivt liv og familieliv» i henhold til europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/1700 – 

EØS-notat 

32022R2447 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2022/2447 av 30. september 2022 om utfylling av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2019/1700 ved å spesifisere antallet av og titlene på de 

åtteårlige variablene på området arbeidskraft om «Ungdom og arbeidsmarkedet», «Nærmere 

opplysninger om utdanningsnivå, herunder utsatt eller avbrutt utdanning» og «Forenlighet mellom 

yrkesaktivt liv og familieliv» – EØS-notat 

 

HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET (ikke matområdet) 
 

32024R0848 Kommisjonsforordning (EU) 2024/848 av 14. mars 2024 om endring av rådsforordning 

(EF) nr. 297/95 med hensyn til justering av gebyrene til Det europeiske legemiddelbyrå etter 

inflasjonstakten med virkning fra 1. april 2024 – EØS-notat 

32024R0916 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/916 av 26. mars 2024 om endring 

av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/17 av 8. januar 2021 om opprettelse av en 

liste over endringer som ikke krever vurdering, i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning 

(EU) 2019/6– EØS-notat 

 

HELSE- OG OMSORGSDEPARTEMENTET/LANDBRUKS- OG 
MATDEPARTEMENTET/NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET 
(matområdet) 

 
32024R0877 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/877 av 21. mars 2024 om endring 

av vedlegg VIII til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 999/2001 med hensyn til godkjenning 

av Tsjekkias status som å ha ubetydelig risiko for klassisk skrapesyke – EØS-notat 

32020R0741 Europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2020/741 av 25. mai 2020 om minstekrav til 

gjenbruk av vann – EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/juni/verdipapiriseringsforordningen-ytelsesrelaterte-triggere/id3043233/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2020/nov/forordning-om-endring-av-forordning-om-rullerende-planlegging-av-europeisk-statistikk-for-personer-og-husholdninger/id2904331/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/mars/gjennomforingsforordning-om-prinsippene-for-estimering-av-boligtjenester-i-bruttonasjonalinntekt-bni/id2911625/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2022/nov/gjennomforingsforordning-om-attearige-variabler-i-arbeidskraftsundersokelsen/id2950583/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/jan/delegert-kommisjonsforordning-som-spesifiserer-antall-og-titler-pa-variabler-i-arbeidskraftundersokelsen/id2962482/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/justering-av-gebyrer-til-det-europeiske-legemiddelkontoret-ema/id3045375/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/endring-av-gjennomforingsforordning-eu-202117/id3045327/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/vet-tse/id3037096/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2019/apr/regelverk-for-rensing-av-avlopsvann-til-vanning-av-landbruksprodukter/id2857784/
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32023R2515 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/2515 av 8. september 2023 om endring av 

delegert forordning (EU) 2020/688 med hensyn til visse krav til dyrehelse ved forflytning av landdyr 

innenfor Unionen – EØS-notat 

32023R2652 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2023/2652 av 15. september 2023 om endring og 

retting av delegert forordning (EU) 2022/2292 med hensyn til kravene ved innførsel til Unionen av 

honning, kjøtt, høyraffinerte produkter, gelatinkapsler og fiskerivarer og krav til privat erklæring, og 

om endring av delegert forordning (EU) 2021/630 med hensyn til krav til privat erklæring for 

sammensatte produkter som er unntatt fra offentlig kontroll på grensekontrollstasjoner – EØS-notat 

32024R0918 Kommisjonsforordning (EU) 2024/918 av 25. mars 2024 om endring av vedlegg VII til 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 999/2001 med hensyn til visse rapporteringskrav til 

medlemsstatene om nasjonale avlsprogrammer med sikte på utvelging for resistens mot overførbar 

spongiform encefalopati – EØS-notat 

32024R1719 Kommisjonsforordning (EU) 2024/1719 av 20. juni 2024 om retting av den spanske 

språkversjonen av forordning (EU) nr. 142/2011 om gjennomføring av europaparlaments- og 

rådsforordning (EF) nr. 1069/2009 av 21. oktober 2009 om fastsettelse av hygieneregler for 

animalske biprodukter og avledede produkter som ikke er beregnet på konsum, og om 

gjennomføring av rådsdirektiv 97/78/EF med hensyn til visse prøver og produkter som er unntatt fra 

veterinærkontroller på grensen i henhold til nevnte direktiv – EØS-notat 

32024R0749 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/749 av 29. februar 2024 om 

godkjenning av lignosulfonat som tilsetjingsstoff i fôr til alle dyreartar – EØS-notat 

32024R0762 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/762 av 1. mars 2024 om retting av 

gjennomføringsforordning (EU) 2022/415 om godkjenning av eplesyre, sitronsyre framstilt av 

Aspergillus niger DSM 25794 eller CGMCC 4513/CGMCC 5751 eller CICC 40347/CGMCC 5343, 

sorbinsyre og kaliumsorbat, eddiksyre, natriumdiacetat og kalsiumacetat, propionsyre, 

natriumpropionat, kalsiumpropionat og ammoniumpropionat, maursyre, natriumformiat, 

kalsiumformiat og ammoniumformiat, mjølkesyre framstilt av Bacillus coagulans (LMG S-26145 eller 

DSM 23965) eller Bacillus smithii (LMG S-27890) eller Bacillus subtilis (LMG S-27889) og kalsiumlaktat 

som tilsetjingsstoff i fôr til alle dyreartar – EØS-notat 

32024R0777 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/777 av 5. mars 2024 om 

godkjenning av flytande L-lysinbase, flytande L-lysinmonohydroklorid og L-lysinmonohydroklorid 

framstilt av Escherichia coli NITE BP-02917 som tilsetjingsstoff i fôr til alle dyreartar – EØS-notat 

32024R0778 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/778 av 5. mars 2024 om 

godkjenning av eit preparat av protease framstilt av Bacillus licheniformis DSM 33099 som 

tilsetjingsstoff i fôr til alle fjørfeartar meinte for slakt og alle fjørfeartar som vert fôra opp for 

eggproduksjon eller avl (innehavar av godkjenninga: DSM Nutritional Products Ltd)– EØS-notat 

32024R0780 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/780 av 5. mars 2024 om fornya 

godkjenning av eit preparat av endo-1,4-betaxylanase framstilt av Trichoderma citrinoviride DSM 

34663 som tilsetjingsstoff i fôr til alle fjørfeartar meinte for slakt, alle fjørfeartar meinte for 

eggproduksjon og som vert fôra opp for eggproduksjon, avvande smågrisar, slaktesvin og karpe, om 

godkjenning av dette preparatet som tilsetjingsstoff i fôr til alle fjørfeartar meinte for avl, kalkunar 

som vert fôra opp for avl, mindre utbreidde fjørfeartar som vert fôra opp for avl, prydfuglar, 

spedgrisar og mindre utbreidde svineartar meinte for slakt (innehavar av godkjenninga: Huvepharma 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/apr/landdyrforflytning/id3014093/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/feb/ocr-oppdatering-av-krav-ved-innforsel-av-dyr-og-produkter-til-konsum-20232652-endring-av-20222292/id3028928/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/nov/vet-tse/id3019894/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/animalske-biprodukter-retting-av-sprak/id3037412/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/forvarer-tilsetningsstoff3/id3037100/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/forvarer-tilsetningsstoff8/id3037107/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/forvarer-tilsetningsstoff10/id3037413/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/forvarer-tilsetningsstoff7/id3037106/
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NV) og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) 2015/1043, (EU) 2017/1906 og (EU) 

2018/327 – EØS-notat 

32024R0781 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/781 av 5. mars 2024 om fornya 

godkjenning av eit preparat av alfa-galaktosidase framstilt av Saccharomyces cerevisiae CBS 615.94 

og endo-1,4-betaglukanase framstilt av Aspergillus niger CBS 120604 som tilsetjingsstoff i fôr til 

slaktekyllingar, mindre utbreidde fjørfeartar meinte for slakt og livkyllingar (innehavar av 

godkjenninga: Kerry Ingredients & Flavours Ltd.) og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) 

nr. 237/2012 og (EU) nr. 1365/2013 – EØS-notat 

32024R0786 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/786 av 6. mars 2024 om 

godkjenning av eit preparat av timianolje, stjerneanisolje og kvillajaborkpulver som tilsetjingsstoff i 

fôr til alle fjørfeartar meinte for slakt (innehavar av godkjenninga: Delacon Biotechnik GmbH)– EØS-

notat 

32024R0794 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/794 av 5. mars 2024 om 

godkjenning av eit preparat av endo-1,4-betaxylanase framstilt av Komagataella phaffii CGMCC 

7.371 som tilsetjingsstoff i fôr til alle fjørfeartar og smågrisar av alle Suidae-artar (innehavar av 

godkjenninga: Victory Enzymes GmbH)– EØS-notat 

32024R0806 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/806 av 7. mars 2024 om 

godkjenning av furutinktur frå Pinus sylvestris L. som tilsetjingsstoff i fôr til alle dyreartar – EØS-notat 

32024R0824 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/824 av 8. mars 2024 om 

godkjenning av gulsøterot-tinktur frå Gentiana lutea L. som tilsetjingsstoff i fôr til visse dyreartar – 

EØS-notat 

Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/980 av 2. april 2024 om godkjenning av eit 

preparat av Saccharomyces cerevisiae MUCL 39885 som tilsetjingsstoff i fôr til kattar (innehavar av 

godkjenninga: Prosol S.p.A) – EØS-notat 

32024R0997 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/997 av 3. april 2024 om 

godkjenning av L-valin framstilt av Corynebacterium glutamicum CGMCC 18932 som tilsetjingsstoff i 

fôr til alle dyreartar – EØS-notat 

32024R1054 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1054 av 10. april 2024 om 

godkjenning av eit preparat av Weizmannia faecalis DSM 32016 som tilsetjingsstoff i fôr og 

drikkevatn til alle fjørfeartar som vert fôra opp for eggproduksjon eller avl, og for bruk i drikkevatn til 

alle fjørfeartar meinte for slakt, prydfuglar, spedgrisar og avvande smågrisar (innehavar av 

godkjenninga: Biochem Zusatzstoffe Handels- und Produktionsges. mbH), og om endring av 

gjennomføringsforordning (EU) 2020/1755 med omsyn til vilkåra for godkjenning av dette preparatet 

– EØS-notat 

32024R1055 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1055 av 10. april 2024 om 

godkjenning av jern(II)-betainkompleks som tilsetjingsstoff i fôr til alle dyreartar – EØS-notat 

32024R1056 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1056 av 10. april 2024 om 

godkjenning av riboflavin 5’-fosfmononatriumsalt (vitamin B2), framstilt av Bacillus subtilis KCCM 

10445, som tilsetjingsstoff i fôr til alle dyreartar – EØS-notat 

32024R1057 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1057 av 10. april 2024 om 

godkjenning av eit preparat av 6-fytase framstilt av Komagataella phaffii CGMCC 7.19 som 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/forvarer-tilsetningsstoff9/id3037108/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/forvarer-tilsetningsstoff6/id3037105/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/forvarer-tilsetningsstoff4/id3037102/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/forvarer-tilsetningsstoff4/id3037102/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/forvarer-tilsetningsstoffer3/id3037101/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/forvarer-tilsetningsstoff5/id3037103/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/forvarer-tilsetningsstoff2/id3037099/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff6/id3044715/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff7/id3044716/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff/id3044710/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff2/id3044711/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff5/id3044714/
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tilsetjingsstoff i fôr til alle fjørfeartar meint for slakt eller som vert fôra opp for eggproduksjon, og 

prydfuglar – EØS-notat 

32024R1058 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1058 av 10. april 2024 om fornya 

godkjenning av eit preparat av endo-1,4-betaxylanase framstilt av Aspergillus oryzae DSM 33700 som 

tilsetjingsstoff i fôr til fjørfe meinte for slakt, avvande smågrisar, slaktesvin, diegjevande purker og 

verpehøner, om endring av vilkåra for godkjenning av og godkjenning av nye bruksområde for dette 

preparatet som tilsetjingsstoff i fôr til alle fjørfeartar og alle dyr av svinefamilien (innehavar av 

godkjenninga: DSM Nutritional Products Ltd, som er representert ved DSM Nutritional Products Sp. z 

o.o.), og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) nr. 1206/2012, (EU) nr. 2020/995 og 

(EU) 2020/1034 – EØS-notat 

32024R1068 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1068 av 12. april 2024 om 

godkjenning av eit preparat av rosmarinekstrakt som tilsetjingsstoff i fôr til hundar og kattar – EØS-

notat 

32024R1070 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1070 av 12. april 2024 om fornying 

av godkjenninga av eit preparat av 25-hydroksykolkalciferol framstilt av Saccharomyces cerevisiae 

CBS 146008 til slaktekyllingar, slaktekalkunar, anna fjørfe og svin, og godkjenninga av dette 

preparatet til drøvtygjarar, og om oppheving av kommisjonsforordning (EF) nr. 887/2009 – EØS-notat 

32024R1104 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1104 av 17. april 2024 om 

godkjenning av eit preparat av Lactiplantibacillus plantarum DSM 11520 som tilsetjingsstoff i fôr til 

hestar, hundar, kattar og kaninar – EØS-notat 

32024R1161 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1161 av 22. april 2024 om 

fornyelse av godkjenningen av et preparat av Enterococcus lactis NCIMB 10415 som tilsetningsstoff i 

fôr til visse dyrearter, godkjenning av dette preparatet som tilsetningsstoff i fôr til visse andre 

dyrearter (innehaver av godkjenningen: DSM Nutritional Products Ltd.), om endring av 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 1061/2013 og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) 

nr. 361/2011, (EU) 2015/518 og (EU) 2019/11 – EØS-notat 

32024R1179 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1179 av 23. april 2024 om 

fornyelse av godkjenningen av preparater av Lactiplantibacillus plantarum DSM 3676, 

Lactiplantibacillus plantarum DSM 3677 og Lentilactobacillus buchneri DSM 13573 som 

tilsetningsstoffer i fôr til alle dyrearter, og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) 

nr. 1119/2012 – EØS-notat 

32024R1185 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1185 av 24. april 2024 om 

fornyelse av godkjenningen av fosforsyre som tilsetningsstoff i fôr til alle dyrearter og om oppheving 

av gjennomføringsforordning (EU) nr. 1055/2013 – EØS-notat 

32024R1186 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1186 av 24. april 2024 om 

godkjenning av eterisk olje av kanelbark og eterisk olje av kanelblad fra Cinnamomum verum J. Presl 

som tilsetningsstoffer i fôr til visse dyrearter – EØS-notat 

32024R1187 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1187 av 24. april 2024 om 

fornyelse av godkjenningen av et preparat av Enterococcus lactis DSM 7134 og Lacticaseibacillus 

rhamnosus DSM 7133 som tilsetningsstoff i fôr til kalver ment for avl (innehaver av godkjenningen: 

Lactosan GmbH & Co.KG), og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) nr. 1101/2013 – EØS-

notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff3/id3044712/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff4/id3044713/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff8/id3044717/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff8/id3044717/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff9/id3044718/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff23/id3044960/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff16/id3044726/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff12/id3044721/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff22/id3044732/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff11/id3044720/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff13/id3044722/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff13/id3044722/
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32024R1189 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1189 av 24. april 2024 om 

fornyelse av godkjenningen av et preparat av Lactiplantibacillus plantarum LMG P-21295 som 

tilsetningsstoff i fôr til alle dyrearter og om endring av gjennomføringsforordning (EU) nr. 1065/2012 

– EØS-notat 

32024R1190 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1190 av 24. april 2024 om 

fornyelse av godkjenningen av et preparat av Enterococcus lactis DSM 7134 som tilsetningsstoff i fôr 

til kyllinger som fôres opp for eggproduksjon, og mindre fjørfearter ment for slakt, som fôres opp for 

eggproduksjon og som fôres opp for avl (innehaver av godkjenningen: Lactosan GmbH & Co.KG), og 

om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) nr. 775/2013 – EØS-notat 

32024R1193 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1193 av 24. april 2024 om 

fornyelse av godkjenningen av natriumhydroksid som tilsetningsstoff i fôr til katter, hunder og 

prydfisk, og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) nr. 161/2013 – EØS-notat 

32024R1194 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1194 av 24. april 2024 om 

fornyelse av godkjenningen av nikotinsyre og niacinamid som tilsetningsstoffer i fôr til alle dyrearter 

og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) nr. 642/2013 – EØS-notat 

32024R1195 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1195 av 24. april 2024 om 

godkjenning av eterisk kasjaolje av Cinnamomum aromaticum Nees som tilsetningsstoff i fôr til visse 

dyrearter – EØS-notat 

32024R1196 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1196 av 25. april 2024 om 

fornyelse av godkjenningen av et preparat av Lentilactobacillus buchneri DSM 19455 som 

tilsetningsstoff i fôr til alle dyrearter og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) 

nr. 774/2013 – EØS-notat 

32024R1199 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1199 av 18. april 2024 om 

godkjenning av mangan(II)-betainkompleks som tilsetningsstoff i fôr til alle dyrearter – EØS-notat 

32024R1200 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1200 av 18. april 2024 om 

fornyelse av godkjenningen av et preparat av Bifidobacterium animalis ssp. animalis DSM 16284, 

Ligilactobacillus salivarius DSM 16351 og Enterococcus faecium DSM 21913 som tilsetningsstoff i fôr 

til slaktekyllinger, kylling som fores opp for eggproduksjon, og mindre fjørfearter ment for slakt som 

fôres opp for eggproduksjon eller avl, om godkjenning av preparatet som tilsetningsstoff i fôr og 

drikkevann til kyllinger som fôres opp for avl, til slaktekalkuner og til kalkuner som fôres opp for avl 

(innehaver av godkjenningen: Biomin GmbH), og om oppheving av gjennomføringsforordning (EU) 

nr. 544/2013 og (EU) 2015/1105 – EØS-notat 

32024R1201 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1201 av 26. april 2024 om 

tilbaketrekking fra markedet av stjerneanisterpener av Illicium verum Hook.f. som fôrtilsetningsstoff 

– EØS-notat 

32024R1325 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1325 av 8. mai 2024 om 

godkjenning av et preparat av cyanokobalamin (vitamin B12) framstilt av Ensifer adhaerens CGMCC 

21299 som tilsetningsstoff i fôr til alle dyrearter – EØS-notat 

32023L1438 Kommisjonens gjennomføringsdirektiv (EU) 2023/1438 av 10. juli 2023 om endring av 

direktiv 2003/90/EF og 2003/91/EF med omsyn til protokollane for gransking av visse sortar av 

jordbruksvekstar og grønsaker – EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff18/id3044728/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff21/id3044731/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff17/id3044727/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff14/id3044723/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff10/id3044719/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff15/id3044724/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff19/id3044729/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/forvarer-tilsetningsstoff20/id3044730/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/forvarer-tilsetningsstoff/id3044733/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/forvarer-tilsetningsstoff2/id3044735/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/des/savarer-revisjon-sortskjennetegn-og-vitenskapelige-navn/id3022663/


15 
 

32024R0331 Kommisjonsforordning (EU) 2024/331 av 19. januar 2024 om endring av vedlegg II og V 

til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 

rester av oksamyl i eller på visse produkter – EØS-notat 

32024R0341 Kommisjonsforordning (EU) 2024/341 av 22. januar 2024 om endring av vedlegg II og V 

til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 

rester av dietofenkarb, fenoksykarb, flutriafol og pencykuron i eller på visse produkter – EØS-notat 

32024R0342 Kommisjonsforordning (EU) 2024/342 av 22. januar 2024 om endring av vedlegg II til 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for rester 

av cyflumetofen, oksatiapiprolin og pyraklostrobin i eller på visse produkter – EØS-notat 

32024R0344 Kommisjonsforordning (EU) 2024/344 av 22. januar 2024 om endring og retting av 

vedlegg II til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre 

grenseverdier for rester av mandipropamid i eller på visse produkter – EØS-notat 

32024R0345 Kommisjonsforordning (EU) 2024/345 av 22. januar 2024 om endring av vedlegg II, III og 

V til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 

rester av desmedifam, etridiazol, flurtamon, profoksydim, difenakum og kaliumpermanganat i eller 

på visse produkter – EØS-notat 

32024R0347 Kommisjonsforordning (EU) 2024/347 av 22. januar 2024 om endring av vedlegg II og V 

til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 

rester av fipronil i eller på visse produkter – EØS-notat 

32024R0352 Kommisjonsforordning (EU) 2024/352 av 22. januar 2024 om endring av vedlegg II og V 

til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 

rester av (Z)-13-heksadecen-11-yn-1-yl-acetat, (Z,Z,Z,Z)-7,13,16,19-docosatetraen-1-yl-isobutyrat, 

akrinatrin, azimsulfuron, famoksadon, prokloraz og natriumhypokloritt i eller på visse produkter – 

EØS-notat 

32024R0376 Kommisjonsforordning (EU) 2024/376 av 24. januar 2024 om endring av vedlegg II til 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for rester 

av indoksakarb i eller på visse produkter – EØS-notat 

32024R1342 Kommisjonsforordning (EU) 2024/1342 av 21. mai 2024 om endring av vedlegg II til 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for rester 

av deltametrin, metalaksyl, tiabendazol og trifloksystrobin i eller på visse produkter – EØS-notat 

32024R1439 Kommisjonsforordning (EU) 2024/1439 av 24. mai 2024 om endring av vedlegg II og III 

til europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 396/2005 med hensyn til øvre grenseverdier for 

rester av fenazakvin, mepikvat og propamokarb i eller på visse produkter – EØS-notat 

32024R0821 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/821 av 8. mars 2024 om fornyelse 

av godkjenningen av det aktive stoffet med lav risiko, hydrolyserte proteiner, i samsvar med 

europaparlaments- og rådsforordningen (EF) nr. 1107/2009, og om endring av Kommisjonens 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 – EØS-notat 

32024R0835 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/835 av 12. mars 2024 om fornyelse 

av godkjenningen av det aktive stoffet trineksapak, som trineksapaketyl, i samsvar med 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009 og om endring av Kommisjonens 

gjennomføringsforordning (EU) nr. 540/2011 – EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/feb/plantevernmiddelrester-2024331-mrl/id3033352/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/fo.-2024341-plantevernmiddelrester-mrl/id3032015/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/feb/fo.-2024342-plantevernmiddelrester-mrl/id3033353/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/fo.-2024344-plantevernmiddelrester-mrl/id3032014/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/feb/fo.-2024345-plantevernmiddelrester-mrl/id3046582/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/feb/fo.-2024347-plantevernmiddelrester-mrl/id3052745/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/feb/fo.-2024352-plantevernmiddelrester-mrl/id3052746/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/fo.-2024376-plantevernmiddelrester-mrl/id3032016/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/fo.-20241342-plantevernmiddelrester-mrl/id3044760/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/plantevernmiddelrester-mrl-fo.-20241439/id3047458/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/feb/plantevernmidler-hydrolyserte-proteiner-regodkjenning-lavrisiko/id3037409/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/feb/plantevernmidler-trineksapak-som-trineksapak-etyl-regodkjenning/id3032011/
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32024R0836 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/836 av 12. mars 2024 om 

godkjenning av basisstoffet magnesiumhydroksid E528 i samsvar med europaparlaments- og 

rådsforordning (EF) nr. 1107/2009 og om endring av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 

nr. 540/2011 – EØS-notat 

32024R0839 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/839 av 8. mars 2024 om fornyelse 

av godkjenningen av det aktive stoffet med lav risiko, urea, i samsvar med europaparlaments- og 

rådsforordning (EF) Nr. 1107/2009, og om endring av Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 

nr. 540/2011 – EØS-notat 

32024R0996 Kommisjonsforordning (EU) 2024/996 av 3. april 2024 om endring av 

europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1223/2009 med hensyn til bruken av vitamin A, alfa-

arbutin og arbutin og visse stoffer med potensielt hormonforstyrrende egenskaper i kosmetiske 

produkter – EØS-notat 

32024R1311 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1311 av 3. mai 2024 registrering av 

en betegnelse i registeret over geografiske betegnelser på alkoholsterke drikker (Trenčianska 

borovička JUNIPERUS / Trenčianska borovička JUNIPERIERS – TRENČÍN DISTILLERY) – EØS-notat 

32024R1216 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1216 av 22. april 2024 om 

beskyttelse i henhold til artikkel 99 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 av 

betegnelsen «Wiener Gemischter Satz» (BOB) – EØS-notat 

32024R1228 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1228 av 23. april 2024 om 

beskyttelse i henhold til artikkel 99 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 1308/2013 av 

betegnelsen «Ruster Ausbruch» (BOB) – EØS-notat 

 

JUSTIS- OG BEREDSKAPSDEPARTEMENTET/DIGITALISERINGS- OG 
FORVALTNINGSDEPARTEMENTET/KLIMA- OG MILJØDEPARTEMENTET 
 

32023D0733 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2023/733 av 3. april 2023 om utpeking 

av testanlegg i Unionen for radioutstyr og leketøy i samsvar med europaparlaments- og 

rådsforordning (EU) 2019/1020 – EØS-notat 

 

KLIMA- OG MILJØDEPARTEMENTET 
 

32024D0731 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/731 av 28. februar 2024 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av indoksakarb til bruk i biocidprodukter av type 18 i 

samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32024D0732 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/732 av 28. februar 2024 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av aluminiumfosfid til bruk i biocidprodukter av type 

14 og 18 i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32024D0733 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/733 av 28. februar 2024 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av kolekalsiferol til bruk i biocidprodukter av type 14 i 

samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/feb/plantevernmidler-magnesiumhydroksid-e528-godkjenning-basisstoff/id3037411/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/feb/plantevernmidler-urea-regodkjenning-lavrisiko/id3037410/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/nov/kosmetikk-omnibus-9-stoffer-inkludert-vitamin-a/id3017589/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/registrering-av-den-geografiske-betegnelsen-trenianska-borovika-som-alkoholsterk-drikk/id3044503/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/vin-beskyttelse-av-wiener-gemischter-satz-som-opprinnelsesbetegnelse/id3044501/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/vin-beskyttelse-av-ruster-ausbruch-som-opprinnelsesbetegnelse/id3044502/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2023/juli/kommisjonens-gjennomforingsbeslutning-om-utpeking-av-felleskapets-testhus-for-radioutstyr-og-leker/id2992851/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-indoksakarb-pt-18/id3029409/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-aluminiumfosfid-pt-14-og-18/id3029410/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-kolekalsiferol-pt-14/id3029411/
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32024D0734 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/734 av 27. februar 2024 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av brodifakum, bromadiolon, klorfakinon, 

kumatetralyl, difenkum, difetialon og flokumafen til bruk i biocidprodukter av type 14 i samsvar med 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32024D0787 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/787 av 28. februar 2024 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av magnesiumfosfid til bruk i biocidprodukter av 

type 18 i samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32024D0816 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/816 av 5. mars 2024 om spørsmål 

vedrørende den andre sammenlignende vurderingen av antikoagulerende muse- og rottemidler i 

samsvar med artikkel 23 nr. 5 I europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32024D0888 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/888 av 22. mars 2024 om ikke å 

godkjenne visse aktive stoffer til bruk i biocidprodukter i samsvar med europaparlaments- og 

rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32024D1278 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/1278 av 8. mai 2024 om utsettelse 

av utløpsdatoen for godkjenningen av hydrogencyanid til bruk i biocidprodukter av type 8, 14 og 18 i 

samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32024D1283 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/1283 av 13. mai 2024 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av cis-tricos-9-en til bruk i biocidprodukter av type 19 i 

samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32024D1285 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/1285 av 13. mai 2024 om 

utsettelse av utløpsdatoen for godkjenningen av heksaflumuron til bruk i biocidprodukter av type 18 i 

samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32024D1286 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/1286 av 8. mai 2024 om de uløste 

innvendingene med hensyn til vilkårene for godkjenning av biocidproduktet BOMBEX® PEBBYS® CS i 

samsvar med artikkel 36 i europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32024D1305 Kommisjonens gjennomføringsbeslutning (EU) 2024/1305 av 8. mai 2024 om de uløste 

innvendingene med hensyn til vilkårene for å fornye godkjenningen av biocidproduktet Elector i 

samsvar med europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32024L1416 Delegert kommisjonsdirektiv (EU) 2024/1416 av 13. mars 2024 om endring av 

europaparlaments- og rådsdirektiv 2011/65/EU med hensyn til unntak for kadmium i kvanteprikker 

til frekvenstransformasjon («downshifting») direkte avsatt på LED-halvlederbrikker – EØS-notat 

32024R0247 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/247 av 16. januar 2024 om 

godkjenning av trihydrogenpentakalium-di(peroksomonosulfat)di(sulfat) som eksisterende aktivt 

stoff til bruk i biocidprodukter av type 2, 3, 4 og 5 i samsvar med europaparlaments- og 

rådsforordning (EU) nr. 528/2012 – EØS-notat 

32024R1290 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2024/1290 av 29. februar 2024 om endring av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 for å oppføre nitrogen generert fra 

omgivelsesluft som aktivt stoff i forordningens vedlegg I – EØS-notat 

32024R1398 Delegert kommisjonsforordning (EU) 2024/1398 av 14. mars 2024 om endring av 

europaparlaments- og rådsforordning (EU) nr. 528/2012 med hensyn til ytterligere forlengelse av 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-brodifakum-bromadiolon-klorfacinon-kumatetralyl-difenakum-difetialon-og-flokumafen-pt-14/id3029412/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-magnesiumfosfid-pt-18/id3029413/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mars/biocid-sporsmal-om-antikoagulerende-muse-og-rottemidler/id3029414/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/biocid-ikke-godkjenning-av-visse-aktive-stoffer/id3039770/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/biocid-ikke-godkjenning-av-visse-aktive-stoffer/id3039770/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-cis-trikos-9-en-pt-19/id3039775/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/biocid-forlengelse-av-utlopsdato-for-cis-trikos-9-en-pt-19/id3039775/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/biocid-uenighet-mht.-produktet-bombex-pebbys-cs/id3039778/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/biocid-uenighet-mht.-produktet-elector/id3039777/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/jan/rohs2-vedlegg-iii-to-nye-unntak-39a-og-39b-kadmium/id3021277/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/jan/biocid-godkjenning-av-trihydrogenpentakalium-diperoksomonosulfat-disulfat-pt-2-3-4-og-5/id3021279/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/biocid-inkludering-av-nitrogen-generert-fra-omgivelsesluft-i-vedlegg-i/id3039772/
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varigheten av arbeidsprogrammet for systematisk undersøkelse av alle eksisterende aktive 

biocidprodukter – EØS-notat 

32024D1797 Kommisjonsbeslutning (EU) 2024/1797 av 27. juni 2024 om endring av beslutning (EU) 

2023/2440 med hensyn til endring av antallet klimakvoter og overføring av klimakvoter til 

innovasjonsfondet – EØS-notat 

32024R1030 Kommisjonsforordning (EU) 2024/1030 av 27. mars 2024 om endring av forordning (EF) 

nr. 748/2009 om oppdatering av listen over luftfartøyoperatører som utfører en luftfartsvirksomhet 

oppført i vedlegg I til europaparlaments- og rådsdirektiv 2003/87/EF – EØS-notat 

 

NÆRINGS- OG FISKERIDEPARTEMENTET (ikke matområdet) 
 

32024R0323 Kommisjonsforordning (EU) 2024/323 av 19. januar 2024 om rettelse av den tsjekkiske 

språkversjonen av forordning (EU) 2022/720 om anvendelsen av artikkel 101 nr. 3 i traktaten om Den 

europeiske unions virkemåte på grupper av vertikale avtaler og samordnet opptreden – EØS-notat 

32023R2831 Kommisjonsforordning (EU) 2023/2831 av 13. desember 2023 om anvendelsen av 

artikkel 107 og 108 i traktaten om Den europeiske unions virkemåte på bagatellmessig støtte – EØS-

notat 

 

SAMFERDSELSDEPARTEMENTET 
 

32024R1601 Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2024/1601 av 30. mai 2024 om endring 

av forordning (EF) nr. 474/2006 med hensyn til listen over luftfartsselskaper som er underlagt 

driftsforbud eller driftsbegrensninger i Unionen – EØS-notat 

https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/mai/biocider-forlengelse-av-vurderingsprogrammet/id3039773/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/aug/endringer-i-kvotemengden-luftfart/id3050100/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/apr/administrasjon-av-luftfartsoyoperatorer-2024/id3034670/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/juni/endringer-i-tsjekkisk-sprakversjon-av-vber/id3044962/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/jan/forordning-om-bagatellmessig-stotte/id3041524/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/jan/forordning-om-bagatellmessig-stotte/id3041524/
https://www.regjeringen.no/no/sub/eos-notatbasen/notatene/2024/juli/oppdatering-sikkerhetslisten/id3048846/

